

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA (307928) PENGADILAN AGAMA BIMA
ALOKASI Rp. 6,642,563,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.01.WA 1066 1066.EBA	Program Dukungan Manajemen Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Keuangan Badan Urusan Administrasi Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]			6,642,563,000 6,642,563,000 6,642,563,000	
1066.EBA.962 051 A 521252	Lokasi : KAB. DOMPU Layanan Umum Dukungan Manajemen Non Operasional Satker Daerah Pengadaan Inventaris CPNS Belanja Peralatan dan Mesin - Ekstrakomptabel (KPPN.071-Bima) - Pengadaan Inventaris CPNS (Meja dan Kursi)	1.0 Laporan 3.0 OT		6,729,000 6,729,000 6,729,000 6,729,000	RM
1066.EBA.994 001 A 511111	Layanan Perkantoran Gaji dan Tunjangan PEMBAYARAN GAJI DAN TUNJANGAN Belanja Gaji Pokok PNS (KPPN.071-Bima) - Belanja Gaji Pokok PNS - Belanja Gaji Pokok PNS (Gaji ke 13) - Belanja Gaji Pokok PNS (Gaji ke 14)	1.0 Layanan 1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	2,243,000	6,635,834,000 5,440,784,000 5,440,784,000 2,537,495,000	RM
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS (KPPN.071-Bima) - Belanja Pembulatan Gaji PNS - Belanja Pembulatan Gaji PNS (Gaji ke 13) - Belanja Pembulatan Gaji PNS (Gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	34,000 3,000 3,000	40,000 34,000 3,000 3,000	RM
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (KPPN.071-Bima) - Belanja Tunjangan Suami Istri - Belanja Tunjangan Suami/Istri (Gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Suami/Istri (Gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	133,841,000 15,000,000 15,000,000	163,841,000 133,841,000 15,000,000 15,000,000	RM
511122	Belanja Tunj. Anak PNS (KPPN.071-Bima) - Belanja Tunjangan Anak PNS - Belanja Tunjangan Anak PNS (Gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Anak PNS (Gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	43,496,000 4,200,000 4,200,000	51,896,000 43,496,000 4,200,000 4,200,000	RM
511123	Belanja Tunj. Struktural PNS (KPPN.071-Bima) - Belanja Tunjangan Struktural PNS - Belanja Tunjangan Struktural PNS (Gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Struktural PNS (Gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	31,200,000 3,000,000 3,000,000	37,200,000 31,200,000 3,000,000 3,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA (307928) PENGADILAN AGAMA BIMA
ALOKASI Rp. 6,642,563,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.071-Bima)			1,556,730,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS [1 Thn]	1.0 THN	1,286,730,000	1,286,730,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (Gaji ke 13)	1.0 BLN	135,000,000	135,000,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (Gaji ke 14)	1.0 BLN	135,000,000	135,000,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.071-Bima)			298,904,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPH PNS	1.0 THN	228,904,000	228,904,000	
	- Belanja Tunjangan PPH PNS (Gaji ke 13)	1.0 BLN	35,000,000	35,000,000	
	- Belanja Tunjangan PPH PNS (Gaji ke 14)	1.0 BLN	35,000,000	35,000,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.071-Bima)			127,443,000	RM
	- Belanja Tunjangan Beras PNS	1.0 THN	127,443,000	127,443,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.071-Bima)			518,154,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	518,154,000	518,154,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.071-Bima)			38,535,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	33,029,000	33,029,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (Gaji ke 13)	1.0 BLN	2,753,000	2,753,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (Gaji ke 14)	1.0 BLN	2,753,000	2,753,000	
511157	<u>Belanja Tunjangan Kemahalan Hakim</u> (KPPN.071-Bima)			110,546,000	RM
	- Belanja Tunjangan Kemahalan Hakim [1 Thn]	1.0 THN	110,546,000	110,546,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			1,195,050,000	
A	KEBUTUHAN SEHARI-HARI PERKANTORAN			414,153,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.071-Bima)			392,153,000	RM
	- Pramubakti [4 Org x 12 Bln]	48.0 OB	2,403,000	115,344,000	
	- THR Pramubakti [4 Org x 1 Bln]	4.0 OB	2,403,000	9,612,000	
	- Satpam [4 Org x 12 Bln]	48.0 OB	2,643,000	126,864,000	
	- THR Satpam [4 Org x 1 Bln]	4.0 OB	2,643,000	10,572,000	
	- Pengemudi [3 Org x 12 Bln]	36.0 OB	2,643,000	95,148,000	
	- THR Pengemudi [3 Org x 1 Bln]	3.0 OB	2,643,000	7,929,000	
	- Keperluan Alat Rumah Tangga Kantor [1 Thn]	1.0 Thn	26,684,000	26,684,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.071-Bima)			22,000,000	RM
	- Belanja Biaya Keperluan Sehari-hari Perkantoran (ATK)	1.0 THN	22,000,000	22,000,000	
B	LANGGANAN DAYA DAN JASA			186,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA (307928) PENGADILAN AGAMA BIMA
ALOKASI Rp. 6,642,563,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.071-Bima)			174,000,000	RM
	- Langganan Intenet [12 BLN]	12.0 BLN	14,000,000	168,000,000	
	- Lisensi Video Convergence [1 THN]	1.0 THN	6,000,000	6,000,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.071-Bima)			6,000,000	RM
	- Pengiriman Surat Dinas [12 BLN]	12.0 BLN	500,000	6,000,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.071-Bima)			3,000,000	RM
	- Belanja Langganan Telpon [12 BLN x 1 THN]	12.0 BLN	250,000	3,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.071-Bima)			3,000,000	RM
	- Langganan Web Hosting [1 THN]	1.0 THN	3,000,000	3,000,000	
C	PEMELIHARAAN KANTOR			336,045,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.071-Bima)			150,295,000	RM
	- Pemeliharaan Halaman Gedung Kantor [1 M2 x 200 M2]	200.0 M2	10,000	2,000,000	
	- Pemeliharaan Gedung Kantor [1 Keg x 950 M2]	950.0 M2	156,100	148,295,000	
523119	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Lainnya</u> (KPPN.071-Bima)			20,800,000	RM
	- Pemeliharaan Rumah Dinas [2 unit x 80 m2]	160.0 M2	130,000	20,800,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.071-Bima)			164,950,000	RM
	- Pemeliharaan Kendaraan Dinas Roda Empat [3 Unit]	3.0 Unit	27,500,000	82,500,000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Dinas Roda Dua [8 Unit]	8.0 Unit	3,782,500	30,260,000	
	- Pemeliharaan PC [19 Unit]	19.0 Unit	730,000	13,870,000	
	- Pemeliharaan Printer	14.0 Unit	400,000	5,600,000	
	- Pemeliharaan Air Conditioner (AC)	20.0 Unit	1,125,000	22,500,000	
	- Pemeliharaan Laptop	14.0 Unit	730,000	10,220,000	
D	PEMBAYARAN TERKAIT PELAKSANAAN OPERASIONAL KANTOR			119,610,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.071-Bima)			43,206,000	RM
	- Pakaian Dinas Pegawai Non Hakim [1 Setel x 53 Org]	53.0 Setel	600,000	31,800,000	
	- Tambahan Seragam CPNS [3 ORG x 2 STEL]	6.0 STEL	801,000	4,806,000	
	- Pakaian Dinas Pramubakti [1 Setel x 4 Org]	4.0 Setel	600,000	2,400,000	
	- Pakaian Dinas Pengemudi [1 Setel x 3 Org]	3.0 Setel	600,000	1,800,000	
	- Pakaian Dinas Satpam [1 Setel x 4 Org]	4.0 Setel	600,000	2,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA (307928) PENGADILAN AGAMA BIMA
ALOKASI Rp. 6,642,563,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.071-Bima)			76,404,000	RM
	- Honor Bendahara Pengeluaran [12 Bulan x 1 Org]	12.0 Bulan	700,000	8,400,000	
	- Honor Staf Pengelola Keuangan [12 Bulan x 2 Org]	24.0 Bulan	400,000	9,600,000	
	- Honor Pengelola PNBK [12 Bulan x 1 Org]	12.0 Bulan	300,000	3,600,000	
	- Honor Kuasa Pengguna Anggaran [12 Bulan x 1 Org]	12.0 Bulan	1,813,000	21,756,000	
	- Honor Pejabat Pembuat Komitmen [12 Bulan x 1 Org]	12.0 Bulan	1,764,000	21,168,000	
	- Honor Penguji Tagihan Penandatanganan SPM [12 Bulan x 1 Org]	12.0 Bulan	990,000	11,880,000	
<i>E</i>	<i>KONSULTASI</i>			<i>96,846,000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.071-Bima)			96,846,000	RM
	- Tiket [4 Org x 2 PP x 6 Keg]	48.0 Org	500,000	24,000,000	
	- Transportasi Riiil [4 Org x 2 PP x 6 Keg]	48.0 Org	84,292	4,046,000	
	- Uang Harian [0 Org x 0 Hr x 0 Keg]	110.0 Org	440,000	48,400,000	
	- Penginapan [4 Org x 2 Mlm x 6 Keg]	48.0 Org	425,000	20,400,000	
<i>F</i>	<i>RAPAT KOORDINASI INTERNAL</i>			<i>9,996,000</i>	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.071-Bima)			9,996,000	RM
	- Konsumsi Rapat Snack [50 Org x 3 Keg]	150.0 OK	20,000	3,000,000	
	- Bahan Rapat/Spanduk/Dokumentasi/Brosur [1 Tahun]	1.0 Thn	6,996,000	6,996,000	
<i>G</i>	<i>HAK DAN KEUANGAN FASILITAS HAKIM DAN HAKIM ADHOC</i>			<i>32,400,000</i>	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.071-Bima)			32,400,000	RM
	- Bantuan Sewa Rumah Dinas [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	1,350,000	32,400,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir